平成２９年３月２２日

    各  位

上場会社名   日本バルカー工業株式会社

本社所在地   東京都品川区大崎二丁目１番１号

コード番号   ７９９５

上場取引所  東京証券取引所（第一部）

問い合わせ先 執行役員人事部長 朝比奈 稔

ＴＥＬ．（０３）５４３４－７３７３

 下記の通り平成２９年４月 1日付の組織変更および人事異動を実施しますのでお知らせします。

記

１．組織変更（平成２９年４月１日）

・ 生産調達部の機能を生産調達管理部と生産企画担当とに分け機能強化をはかる。

２．人事異動（平成２９年４月１日付）

新役職 氏    名 旧役職

常務執行役員

研究開発本部長 兼 生産調達管理・

品質保証・安全担当

青木 睦郎
常務執行役員

研究開発本部長 兼 品質保証担当

執行役員

生産企画担当
上田 和也

執行役員

生産調達部長 兼 安全担当

生産調達管理部長 伏屋 克俊 ㈱ﾊﾞﾙｶｰｼｰﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ MD（出向）

生産調達管理部

生産管理ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ
村上 良太

生産調達部

生産管理ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ

生産調達管理部

調達ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ
弘瀬 進

生産調達部

調達ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ

㈱ﾊﾞﾙｶｰｼｰﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ MD

兼 製造部長（出向）
三好 信夫

㈱ﾊﾞﾙｶｰｼｰﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ

製造部長（出向）

※MD：マネージング ダイレクターの略で、子会社社長職

※グループリーダー：ライン部長職

以上